
britský trh hot prodej pracovní oděv kombinézy, Pánské vysoce
kvalitní výrobce pracovní oděvy kombinéza

1,100% bavlněná tkanina
2.Elastic pas bez spony
3.multi Kapsy
velikost 4.plus

Obrázek produktu:

MOQ 1500Sets  

Obchodní podmínky FOB, CIF, CNF
Nakládací přístav Shanghai
Platební podmínky T / T (40% vkladu, 60% proti kopii B / L), L / C, Western Union



Obal

G.W / N.W  
Carton Velikost
20FT 12000PCS
40FT 24000PCS
40HQ 28000PCS
1ks / pytlík, 20ks / CTN

vzorek čas 7 až 10 dnů
Čas doručení 45 až 55 den poté, co obdržíme zálohu
napájecí Schopnost 10.000 sady uniformě / měsíc

Jaký je náš systém řízení jakosti?

1. inspekce Materiál: Veškerý materiál bude zkontrolováno v našem Q / C před nebo při porducing pro
veškeré zboží.

Inspekce 2. Produkce: Náš Q / C bude nahlížet do všech výrobních postupů a výrobních zprávy budou
vydány a zaslány.

3. Výrobek a balení kontrola: Závěrečná inspekční zpráva bude vydána a poslal k vám.

4. Zásilka doporučení budou zaslány na zákazníky s načítání fotografií.

Kontakt:


